
UCHWAŁA NR XXIX/398/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/45/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady 

Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.2020.1668), 
art. 48 ust. 1, ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U.2020.295 ze zm.) w związku z § 14 ust. 4 pkt 3 Statutu Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 
w Morawicy, przyjętego Uchwałą Nr XXXVIII/547/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
20 listopada 2017 r. (t.j. Dz. Urzęd. Woj. Święt. 2017, poz. 3544 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr III/45/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.w 
sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej 
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy wybiera się 
następujących przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 

1) Pan Janusz Koza przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

2) Pan Paweł Krakowiak przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

3) Pan Piotr Żołądek przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU 

 
 

ANDRZEJ PRUŚ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D4F6B5-76E9-465F-9E8D-6FEBCB3D3A59. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 1 oraz ust. 5 ustawy z dnia 15 stycznia 2011 r. o działalności leczniczej (dalej
zwana ustawą) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, którą powołuje
i odwołuje podmiot tworzący. Art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy stanowi, że w skład rady
społecznej, jako członkowie, wchodzą przedstawiciele wybrani przez sejmik województwa.

W dniu 28 grudnia 2018 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr III/45/18, wybrał m.in.
Pana Grigora Szaginiana, do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy,
jako jednego z trzech przedstawicieli Sejmiku (§14 ust. 4 pkt 3 Statutu Świętokrzyskiego Centrum
Psychiatrii w Morawicy stanowi, że w skład 6  –  osobowej rady wchodzi trzech członków – przedstawicieli
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego).

W związku ze śmiercią Pana Grigora Szaginiana, zaistniała konieczność dokonania zmiany i uzupełnienia
składu Rady o nowego przedstawiciela Sejmiku Województwa.

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D4F6B5-76E9-465F-9E8D-6FEBCB3D3A59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-26T11:13:28+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




